学校法人秋田キリスト教学園

（経理規程第 22 条）  （2023.10.1）

寄 附 申 込 書

 学校教育法第一条に規定する学校の教育に必要な経費又は施設設備の整備に要する資金

に充てるために、下記のとおり寄附を申し込みます。

                                年    月    日

学校法人秋田キリスト教学園

 理事長 中西 絵津子  殿

     寄附申込者

     住   所 〒

     氏   名

             （法人の場合は、法人名・代表者名をお書き下さい）

 １ 寄 附 金 の 額  金             円

 ２ 寄附金払込期日      年    月    日

  ３ 寄附金の使途   （以下のいずれかに○をして下さい）

        施設  １．学校法人秋田キリスト教学園

            ２．認定こども園 秋田幼稚園

            ３．いづみ幼稚園

            ４．認定こども園 本荘幼稚園

       目的  Ａ．教育経費及び施設設備資金に充当

           Ｂ．その他（       ）に充当

  ４ 払 込 方 法  （１）現 金

             （２）銀行振込 銀 行 名    銀行

                     支 店 名

                     口 座 名

                     口座番号

理事長 本部受付 園長 園受付